SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 4 1  3 6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 158/2024 - ID 4241

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: JDF EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA;
CNPJ: 18.929.177/0001-32;
OBJETO: “Contratação de serviços de engenharia de “Execução de obra de construção do
Pronto Atendimento Municipal - PAM, conforme Resolução SESA nº 1864/2023”;
MODALIDADE: Concorrência Pública n°. 003/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 44/2024;
PROTOCOLO: 35142/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por 180 (cento e
oitenta) dias, compreendendo o período de 02/08/2025 a 29/01/2026;
DATA DA ASSINATURA: 14/07/2025.

Coordenação de Contratos